

## Torremolinos – here we come

Så kom dagen endelig – den dag vi så længe havde gået og ventet med længsel på. Vi skulle rigtigt ned til sol og varme.

Kl. 6.00 mødtes vi med i lufthavnen – alle kom til tiden, så det var jo gode tegn. Gnidningsfrit gik det lige indtil vi skulle igennem Security – trods mange formandinger og retningslinier om hvad man må tage med, så lykkedes det alligevel security folkene at finde en hel flaske kildevand i Christinas taske, til hvilket Christina udbrød ” Min mor insisterede på at jeg skulle tage vand med”.

Turen tog 3 timer og 45 min, hvilket var meget lang tid at sidde stille i, alle svømmerne klarede det dog med bravour. Humøret var højt, da vi landende til sol og varme. Der gik dog ikke mere end en lille times tid, så åbnede himlen sig og ned kom alt det vand, som Spanien ikke har fået i årevis (det følte i hvert fald sådan). Vi gik i kaskader af vand mod vores første pas og før vi nåede den lækre olympiske pool, var alle så gennemblødte, at de næsten ikke behøvede at bade før de skulle i vandet. Der var koldt på kanten, så alle hoppede hurtigt i det varme vand.

Efter 1,15 time måtte trænerne se sig nødsaget til at kalde svømmerne op af vandet, for at de ikke skulle fryse helt til is inden vi skulle begynde vores vandring tilbage til hotellet i det våde tøj.. Svømmerne skyndte sig op til lækker cacao og kiks samt et tiltrængt varmt bad. Hjem gik det i raskt tempo til varmt tøj og aftensmad i selskab med hele Spaniens Pensionistforening (læs. de bor alle på vores hotel). Vi udfordrer dem en aften til en bridge turnering 😊

En lang dag var efterhånden ved at være slut, så vi manglede bare at uddele dagens kvajehætte. Imod alles forventninger kunne den allerede tildes en svømmer inden at personen havde svømmet sit først pas. Der var mange norminerede bl.a. Josefines med sin overbevisning om at Malaga er en ø i Spanien men alt overskyggende var dog en pige, som troede, at man i Spanien har to toilet-kummer på samme badeværelse , (læs. bidetet blev brugt som toilet), hvilket udløste kvajehætten prompte til Christina.

**Vi ser frem til solen i morgen.**